acuerdos y tratados de libre comercio establecidos en el numeral 8 del Análisis de 
Conveniencia y Oportunidad. 

PRESUPUESTO OFICIAL: La FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN  ha definido 
como presupuesto oficial la suma CINCO MIL CIENTO SETENTA MILLONES 
QUINIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS ($5’170.525.000) incluidos los costos 
directos e indirectos y los impuestos nacionales a que haya lugar. 

El presupuesto oficial asignado para cada grupo es el siguiente: 

GRUPO                      MARCA PRESUPUESTO 

1 TOYOTA 1.600.000.000 

2 NISSAN  800.000.000